
1...-0M~ 1"1/\1-t/\ 

LOM-2024-0078-L 
Kupnl smlouva na dodávky spojovacího materiálu 

č. DNS-14-2024/KYOL-48 

Kupní smlouva na dodávky spojovacího materiálu 
č. DNS ... 14-2024/KYOL-48 

I . LOM PRAHA s.p. 

ČU 
Smluvní strany 

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 27018, 108 00 Prnha IO-Malešice 

zastupuje: 

IČ: 

DIČ: 
Adresa pro doručováni korespondence: 

Kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon: 
dále jen „kupující". 

 vedoucí odboru nákupu 
00000515 

CZ00000515 

LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, l08 00 Praha 10 -
Malešice 

 specialista nákupu 

 

  

2. A VITRADE, s.r.o. 

3. 

L 

2. 

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29978 
se sídlem: Bílovice 158, PSČ 68712 
zastupuje: Ing. Oldřich Mokráš, jednatel společnosti 
IČO: 25521462 
DIČ: CZ25521462 
bankovní spojení: 

adresa pro doručování korespondence: 

e-mail určený pro doručování výzev: 

dále jen „prodávající" 

  

  
Bílovice 158, PSČ 687 12 

 

Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavírají 
tuto Kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") v rámci dynamického nákupního systému na dodávky 
spojovacího materiálu v souladu s§ 138 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Čl. li 
Předmět smlouvy 

Učelem této smlouvy je v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou zajistit pro kupujícího 
dodávku spojovacího materiálu (dále také „zboží") v množství a specifikaci uvedené v příloze č. J 
smlouvy. 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží za podmínek stanovených 
touto smlouvou a závazek kupujícího za toto zboží uhradit dohodnutou cenu. 



J. 

2. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Kupni $mlouva na dodávky spojovacího materiálu 
č. DNS-14-2024/KYOL-48 

Čl. IJI 
Cena 

Dílčí ceny za jednotlivé položky a celková cena za dodání zboží v souladu s dodací podmínkou dle čl. lV 
smkiuvy, jsou uvedeny v příloze č . I smlouvy. Ceny uvedené v příloze č. I smlouvy jsou konečné 
a nepřekročitelné. 

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a výdaje prodávajícího a jeho případných poddodavatelů spojené 
s dodávkou zboží do místa dodání a plněním záručních podmínek k dodanému zboží (včetně dopravy, 
balného, nákladů spojených na doklady o vývozu zboží, pakliže vzniknou, nákladů na vydání nutných 
osvědčení a jiných dokladů ke zboží, ... ). 

Čl. IV 
Obchodní a dodací podmínky 

Dodací podmínka: DDP dle INCOTERMS ®2020, místo dodáni dle odst. 2 níže. 

Místem dodání je provozovna kupujícího: 
LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, 197 00 Praha 9-Kbely 

Zboží bude dodáno dle Seznamu zboží, který je přílohou č. 1 smlouvy. Dodané zboží musí být nové, 
nepoužité, nepoškozené a nerepasované - 1. kategorie. S dodávkou zboží musí být předány atestáty a 
bezpečností listy výrobce, umož11ující užití zboží v letectví. 

Dodací lhůta je pro jednotlivé položky zboží vymezena v příloze č. l smlouvy a je počítána od podpisu 
kupní smlouvy. 

Balení zboží bude provedeno podle platných technických podmínek výrobního závodu, dle standardů pro 
letectví, norem platných pro zboží v České republice a platných mezinárodních předpisil. Obal musí 
chránit zboží před poškozením při přepravě do místa dodání za podmínek správného zacházenl. 

Prodávající předá zboží do vlastnictví kupujícímu a kupující toto zboží přijme a uhradí za něj kupní cenu 
za podmínek stanovených v této smlouvě. 

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodávanému zboží přechází 2. prodávajícího 
na kupirjíciho po převzetí zboží bez vad a neshod. 

Zboží dodané na základě této smlouvy nesmí být zatíženo právy třetích osob, zastaveno ani být 
předmětem nároků třetích stran. 

Kupující umožní dílčí dodávky zboží. K dílčí dodávce zbožl prodávající uvede tennfn, druh a množství 
každé dílčí dodávky. 

Na vyžádání kupujícího je prodávl\jící povinen k dodanému zboží poskytnout: 

- nezbytné údaje pro zpracování „Soubot1l požadovaných údajů katalogizace" (SPUK), (katalogizační 
doložka a SPÚKjsou přílohou č. 3 smlouvy); 

- fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve fonně elektronického souboru ve fonnátu 
JPG, rozlišení minimálně l024x768 bodu (Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro 
účely „Jednotného systému katalogizace majetku" (JSK) a „Kodifikačního systému NATO" (NCS); 

- hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují tecluůcké údaje 
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve fonnátu JPG, rozlišení minimálně 1024x768 bodů, neb~ 
formátu PDF. v rozměrech strany A4. V pr-ípadě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo 
elektronický soubor, doložit správnost údajů 11ezbytných k provedení popisné identifikace jinjm 
způsobem. 

2 

./ 



11. 

L 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Kupní smlouva na dodávky spojovacího materiálu 
č. DNS-14-2024/KYOL-48 

Na základě požadavku kupujícího, dodavatel k dodávanému zboží zajisti splnění jakostních pož.adavků v 
souladu s podmínkami země původu, a to: 

- umožni provedení státního ověřování jakosti ( dále jen ,,SOJ") podle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné 
standardi7..aci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany 
státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (požadavky na SOJ jsou v příloze 
č. 4 dohodv) a dodavatel s orovedením SOJ podle zákona č. 309/2000 Sb. souhlasí. nebo 

- dle publikace AQAP 2070 v souladu se STANAG 4107 nebo 

- dodání certifikátu jakosti, potvrzujíc/ puvod a shodu dodávaného zboží, potvrzený představitelem 
výrobce a případně vojenským představitelem státu, který výrobu kontroluje. 

Čl. v 
Platební podmínky 

K ceně za dodávku zboží bude připočtena zákonná DPH a faktura bude řádně vystavena v souladu s 
příslušným zákonem 235/2004 Sb., o dani z přídané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni 
vystavení faktury, ve dvou vybotovenich, a bude v ní uvedeno číslo smlouvy, název, označení a množství 
zboží, jednotková cena, celková cena v CZK. Ceny budou uvedeny bez DPH a včetně DPH s uvedenún 
sazby DPH v%. K faktuře bude přiložený dodací list potvrzený zástupcem kupujícího. 

Splatnost faktury za dodávku zboží je 30 (třicet) kalendářních dnů od doručení faktury kupuj(cimu po 
dodání zboží. Faktura se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 
Potvrzení o platbě (splátce) - zpráva SWIFT banky kupujícího. Zpráva SWIFT banky kupujícího- bude 
zaslána e-mailem na adresu prodávajícího. 

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené náležitostí, zákonné náležitosti daňového dokladu anebo 
nebude-li pfiložen dodací list, není kupující povinen fakturu uhradit a zašle jí zpět prodávajícímu; který 
fakturu opraví v souladu s výše uvedenými náležitostmi nebo dodá chybějící doklady a zašle fakturu zpět 
s označením nové 30denní lhůty sp1atnosti, která počíná běžet po doručení opravené faktury kupujícímu. 

Kupující ni::umož1\uje zálohovou platbu. 

Čl. VI 
Záruka a reklamační podminky 

Prodávající na zboží dodané na základě této smlouvy poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců od 
data dodání zboží. 

Vady zboží a nároky z nich vzniklé jsou řešeny podle platných ustanovení občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisu. 

Prodávající neodpovídá za vady zboží a vadu zboží v záruční době neuzná, pokud je dodané zbožf 
kupujícím používáno v kombinaci s jiným neshodným dílem bez souhlasu prodávajícího nebo v případě, 
že zboží nebylo skladováno, používáno, ošetřováno, případně opravováno v autorizovaném servisním 
středisku v souladu s technickou dokumentací v:ýrobce nebo v souladu s předpisy letového a technického 
orovozu. 
V případě oprávněné reklamace se prodávající zavazuje provést výménu vadného zboží na své náklady 
ve lhůtě do 90 dnů od data doručení reklamace. Prodávající nese veškeré náklady spojené s řešením 
oprávněné reklamace. 

V případě, že prodávající nesplní f'ádně a včas oprávněně uplatněnou reklamaci nebo s přihlédnutím k 
okolnostem reklamace bude zřejmé, že nebude schopen vadu opravit, je kupující oprávněn zajistit opravu 
vadného zboži třetí osobou na náklady prodávajícího. 

3



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

t. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Kupní smlouva na dó<lávky spojovadho materiálu 
č. DNS-14-2024/KYOL-48 

Čl.VII 
Sankce za nedodržení stanovených podmínek 

V případě, že prodávající nedodrží lhí1tu dodání zboží nebo lhůtu opravy zboží, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši  % z ceny nedodaného/neopraveného zboží, se kterým je v prodlení za každý 
započatý den prodlení. 

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur řádně vystavených prodávajícím na úhradu kupní ceny 
bude prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným 
právnfm předpisem (tj. v době podpisu této smlouvy nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

Smluvní pokutu dle výše uvedených odstavců tohoto článku hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a 
v jaké výši vznikla druhé straně v této souvislosti prokazatelná škoda. která je vymahatelná samostatně, 
vedle smluvní pokuty. Pokud povinná strana prokáže, že porušeni povinnosti bylo způsobeno okolnostmi 
vylučující odpovědnost, náhrada škody se neuplatni. 

Smluvní pokuta bude zaplacena do 30 dm'.i po obdržení faktury. 

V případě vzniku nároku kupujícího na smluvní sankce je kupující oprávněn tyto započíst vůči kupní 
ceně dodaného spojovacího materiálu či jiného dodaného zboží a provést pouze (1hradu zbývající části 
kupní ceny. Smluvní sankce kuouiící vvúčtuie sankční fakturou kterou zašle orodávaiicímu. 

Čl. VIII 
Vyšší moc 

Smluvní strana není odpovědná za prodlení s plněním této smlouvy.jestliže takové prodlení je důsledkem 
okolností vyšší moci (zahrnujíce v to případy jako požár, povodeň, zemětřesení, hurikán a podobné 
živelné události, dále válka, občanská válka, invaze, revoluce, rebéJie, teroristické útoky. doložené platné 
rozhodnutí orgánu státní správy znemožňující plnění záva.zkit .z této smlouvy, blokády, embarga, stávka, 
epidemie a další.jestliže zpťlsobují nemožnost plnění nebo prod]ení v plnění této smlouvy), které vznikly 
nezávísle na vůli smluvní strany a jejichž vzniku nemohla smluvní strana zabránit. 

Smluvní strana, která z důvodu uvedených v předchozím odstavci nebude moci plnit, musí druhé smJuvní 
straně prokázat, že podnikla veškeré myslitelne kroky k minimalizaci negativních dopadň na plněni 
smlouvy, a že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy na nf ne]ze spravedlivě žádat. SmJuvnf 
strana dále učiní veškerá opatření, aby v plnéní smlouvy co nejdříve po odpadnutí překážek pokračovala. 

Smluvní strana, která nemůže plnit z d(,vodú okolností vyšší mocí, tuto skutečnost musí písemně oznámit 
druhé straně bez zbytečného odkladu, nejdéle do 15 dnů po vzniku okolnosti vylučující odpovědnost. 
Události vyšší mocí musí být potvr.ze.ny dokumenty vydanými obchodní komorou v zemi zasažené těmito 
událostmi. 

Smluvní strany vstoupí do jednání za účelem řešení vzniklé situace. Jestliže se smluvní strany 
nedohodnou a prodlení s plněním v důsledku vyšší moci bude trvat déle než 3 měsíce, má druhá smluvní 
strana právo odstoupit od smlouvy. 

Za okolnost vylučující odpovědnost se nepovažuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti. čí vznikla z hospodářských poměrů té které smluvní 
strany. 

Za okolnost vylučující odpovědnost se nepovažuje taktéž překážka, která existovala již v době uzavíráni 
smlouvy a smluvní strana o této překážce v uvedené době věděla nebo mohla a měla vědět. 

4 



1. 

2. 

3. 

4. 

s. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

1. 

2. 

3. 

Kupnl smlouva na dodávky spojovaclho materiálu 
č. DNS-14-2024/KYOL-48 

Čl. IX 
Ostatní podmfnky 

Smluvní strany se zavazují, že infonnace vzájemně poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou nesdělí 
třetí osobě, ledaže by povinnost sdělit takové infom1ace vyplývala z platných zákonů České republiky. 

Smlouvu je možné měnit pouze písemně dohodou smluvních stran formou dodatků ke smlouvě. Každý 
dodatek musí být podepsán smluvními stranami. 
Srn louva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

Platnost této smlouvy končí po splnění povinností smluvních stran z ní vyplývajících v plném rozsahu. 

Práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy se ruší 

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně vynaložených 
a orokazatelných nákladů 

b) písemným odstoupením pro podstatné porušení smlouvy některou ze smluvních stran s tím, 
že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
. prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboži delší než 30 dmi, 

- prodlení prodávajícího s doclrženlm reklamačních ujednání prodlení prodáv~jícího s odstraněním 
nároků z vad delší než 30 dnú; 

- vydání rozhodnutí o úpadku prodávajícího či kupujícího nebo rozhodnutí ozamítnuú 
ínsolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka nebo v případě vstupu některé 

ze smluvních stran do likvidace. 

- prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 30 dnů. 
Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Kupující dle své volby je při podstatném 
porušeni oprávněn odstoupit od této smlouvy, případně pouze od dílčího plnění. 

Odstoupením nejsou dotčena ustanovení týkající se důvěmosti infonnací, náhrady škody, zajištění 
smJuvnfch závazků, f-ešeni sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, 
že maji trvat i po odstoupení. 

Smlouva může být ukončena výpovědí kupujícího bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce, která 
počíná běžet od následujícího pracovního dne po dní doručení výpovědi. 

V případě předčasného ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny s ohledem na příslušné okolnosti 
vypořádat své vzájemné závazky. 

Zádná ze smluvních stran nemá právo předávat svoje práva z této Smlouvy třetí straně bez písemného 
souhlasu kupující druhé smluvní strany. 

Čl.X 
Závěrečná ujednání 

Tato smlouva se řídí právem České republiky. Veškerá korespondence, spojená s plněním této smlouvy 
bude probíhat v českém jazyce. 

Ve Smluvně výslovně neupravcn}·ch otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními Občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Smluvní strany se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění, 
dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy nebo sporů 
vzniklých v souvislosti s ní je soud příslušný dle sídla kupujícího. Věcná ani výlučná příslušnost soudu 
tfm není dotčena. 

5 



4. 

5. 

6. 

7. 

Kupní smlouva na dodávky spojovacího materiálu 
č. DNS-14-2024/KYOL-48 

Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, 
pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této 
smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné 
nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné 
míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným 
ustanovením. 

Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně všech jejich změn a dodatku, výše skutečně 
uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznamu poddodavatelů prodávajícího, aby kupující mohl 
splnit povinnost uveřejnění dle § 219 zákona. Prodávající je povinen předložit kupujícímu seznam svých 
poddodavatelů, které použil při plnění této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po dodání zboží, 
případně k písemnému vyžádání, 

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží 
kupující a druhý prodávající. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její u.zavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky, plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených 
údaju a na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

Pn1ohy: 
Příloha č. l - Seznam spojovacfuo materiálu 
Příloha č. 2 ~ čestné prohlášení dodavatele 
Příloha č. 3 - Katalogizační doložka, SPUK. 
Příloha č. 4 ~ Požadavky na SOJ 

-

V pra7,e dne: 1J'. li, ,/.o.li-I 
Kupuj.íci: Prodávající: J/. .lt.j.,tl~-9 

/\ 

1....0M,~;=.!/\H.•"\ 

' 

41 

lO~i mHA 1.p., ~-~1'~~ 27lli 1n! ® F1eh\ íO • W~':' t~ 
1( 0000\)> l~. j)'t, (.Z0,':0,>'~ I~ Z~p,c. 'Otc ,Nlr,,,n '@\"l•I-,, 
\~..!~~ t~w·~I!~~ • ., iC,IJC! f'l f •11:-r c-ct:.~ Nr ijt,1}'t1 {t~'•~ ?R·. 

6 



Por.č. 

l 

2 

3 

4 

s 
6 

7 

8 

9 

10 

t1 

12 

u 
14 

1S 

16 

17 

18 

19 

2Q 

21 

22 

21 

Druh zadávacího řízení: Dynamický nákupn/ systěm 

Příloha U .ke KS č.ONS-14-2024/KYOt-48 

Veřejni zakázka č. DNS-14• 2024 : Dodávka spojovacího materiálu dle ruských norem 

Seznam spojovacího matetriálu -AVITRADE, s.r.o . 

. . - - .· 
POf. č. 

části HOflll!nki.t11ra lOM Naievl Niiev2 HIMMe_H ... l Hop„a 
ONS 

11 17030003138-Cl!N MATICE 3301 -,.3 3 OST 133017-IIO ratlwa 3301 A-J 3 ocr U3017-SO 

12 1703()l)Ol13849N MATICE 3301 A-4 4 OSTl 33017-110 ra~•• 3301A_. 4 OCT 1 3301 N!O 

14 1703000314336N MATICE 3341 A•l4 14 óST 13304H!O r ..... 3341 A-14 l~OCT 1l3047~ 

20 1703000314689N MATICE 3373 A.S S OST 1 3!0S5-80 ra~n 337! A•5 S OCT 13305~ 

22 1703000314n2N MATICE 3391 A- 4 OST 133071«1 ía,l"" 3381 A- 4 OCT l 3307U!O 

23 1703000314723N MA T!Cť 3381 l'l· S 5 OSl 1 33071-80 rai..a 3381 -"· s S OCf 1 19071-80 

2S 1703000314724N MAT!ct 3381 A-6 t>OST 133071-80 í1ilt<0 3381 A•& & ocr 133071-a, 

27 170300ó314739N MATICE 3382 A-4 4 0ST 13!074.-0 taAkan•2,._. 40CT 133074-!IO 

28 1703000314740N MATICE 3382 A·S SOST1"°74-80 '"-~•• H82A•S s ocr 1,so1•-«> 
l9 1703000314742N IIMT1C< 3382 A-G 6 O$l 133074-80 ra~••3311A-li • OCT l lJ074-fO 

31 17030001l'770N MATICE 3384 A-4 40STU'301340 r1li•• 3384 "'"" 4 oct 1 3!0711-80 

32 1703000314nlN MATICl:!$11-1 "-S 505T13~-80 rallK133MA-S S oct 133078.-0 

33 1703000314772N W.TICH384A-G & OST 33018-80 rali„33UA-6 6 ocr :1307a.ao 

5• 1703000S00383N PODlOŽKl'l 233 A 50-0,8,-5-10 0,8-S-tOosr 134S(l!l-l!O ÍIJIA6o m.11.so-o,a.s,10 O,8-S-1O OCT 134So9-80 

60 17030003152121'1 !'OOI.Ob:A 3401 l'l 1-3-8 l·W O$T l 3•509-80 WIMtlo 3401 A 1•~ 1•3-8 ocr l !4$09-80 

68 1703000316040N POOI.Oru 3402 A-0,5-5-10 o,s.s-10 osr u.isoS-l!O W•i'<61 3402 A-0,5-5-10 O,S..5-10 OCT B4sos.áo 

71 170300031620SN POCM.OŽJCA iJ402 A•l-9-18 1-9-1! OST 1 ~ Ulail6t 340lA-l-9·18 1-9-18 0Cf 1 óMSOS-l!O 

109 l703000l32"8CN Šl10UB 1327 S-S-H S-14 05T U1557-80 ĎOJ!f 1327C-S-t4 S-HOCf U!S37-80 

117 170300031170SH ŠROU8 3151 A,4-14 „1-1 OST 131501-80 6a/1T 3151A-4-1' 4-14 ocr u1soi-ao 

118 170300031189:IH ŠROUB 31.SS ,._!1-10 5-10 osr 1 USOl-410 8MMT i1155 A-!i-10 r,.1óOCT UUOl-80 

122 17030003~ ŠROVll3166A-H0 S-lOOST 1'1"8-80 81"" UMA•S-10 5-10 OCT 1 US2a.«l 

130 l 7030003128S8N ~OV8 3170 A- 4-14 4-l40ST U1S29-BO & ....... 3170A-4-14 „14 OCT 1 H529-80 

Ul 1703000312837N ~8 3170A,.!-10 3-100$T131529-«<I 8Wlf! U70A-J.1<1 3-10 OCf I 31S29-e0 

Polel/Moa 
Msj/u.rr 

Cena 
Termin Celk~mCZk ao CZK/lcs 



2• 136 170300031299,2N 

25 151 1703000313190N 

16 153 1703000313116N 

27 lS-4 1 '70a0<Xl:143llON 

28 155 ť10300031322'4N 

29 H6 170"3000313226N 

30 1S7 t 7030003U2l4N 

31 , 158 1703000313212N 

!;ROU63l1lA-'-U 

ŠIIOUB ll» A• l)-JO 

ŠROU83177A-"-12 

~IIOU63t77 A-4-3'1 

ŠROUB S117.A-4-:18 

ŠROUB 3177 ...... 22 

ŠROúB 3.171 A-4-38 

ŠROU8 5177 A-1-3 

\,.,.O M~;;::!,AH.I'\ 

' 

4-11 OST l 31531-SO 

3-10 05T 1 31~2430 

"-12 ost 131~2-80 

4-34 05T I 31542.aG 

4-311 OST 131542-80 

4-22 05T 1 31SU&) 

4-33 OSI 1 315424!0 

4-80STU)S41-SO 

.:1 

L.Y..ifl.\KA s.p. ~:akb271111m11"'·"/l• l~• l.'.:'.:,li:t 
l(OO'l,J5'~. [)?{('"d,',OOOS•> i: ,C~:--w1•~-~ rrt!l1"\/ 
.-c~•nér.l 1,~:.t1tyrn \OOOi!lll • ,., a.-1 c"1.!,-:., ~fR !!,:., :.u 

tbA<r 3112 A-+11 4-ll OCT 1 '1537-80 

9,.,.. 3177 A• 3-10 NOOCT 1315-42-110 

llj,Dft U77A•4-U 4-120CT UlS-42-80 

llk,n' 3177 A• 4-34 4-340CT 131542-811 

a,...,.3171t,,. .. 38 •·38 OCT 1.315-42-80 

8'1>ff3177A-4-22 ,1..:n ocr 131542-IIO 

a....r3177A-H8 •-n ocr 1 3154Ho 

8>1Nr·U'11,.,.._. 4-8 OCT U1S42-BO 

CZECH REPUBUC 

699960,00 

cn 




